*1070019879*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：賴育群

電話：05-3620123#310

電子信箱：lyc0412@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：府教社字第1070019879號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0019879A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送財團法人中華開發工業銀行文教基金會「我們班的小

飛象：小天份大未來逐夢計畫」徵件計畫，請貴校鼓勵老

師協助符合本計畫之學生踴躍申請。

說明：

一、依據財團法人中華開發工業銀行文教基金會107年1月22日

（107）工銀文教基金會字第107001號函辦理。

二、本計畫以扶助弱勢及鼓勵適性教育為宗旨，資助具智育以

外優勢能力之8-15歲國中、國小學童習藝，舉凡美術、音

樂、舞蹈、體育或社會需要的各項技能，均為本計畫資助

範圍。

三、為發揚「利他」與「關懷」精神，本資助計畫須由老師以

拍攝短片及學習計畫書提出申請（恕不接受家長推薦），

該會依審核通過之學習計畫，核撥「個人組」每年最高12

萬、「團體組」每年最高20萬元（新台幣）之習藝資助金

。

四、徵件時間自即日起至107年12月31日止。

五、報明表請上該會網站http://www.cdibf.org/下載或洽專

0

1070000347

嘉義縣水上鄉水上國民小學

107/01/24

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

線（02）27638800分機1446（曾小姐）。

六、檢附徵件簡章供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-01-24
16:39:31